
〒181 0016 三鷹市深大寺1-7-7西野支店 Tel.0422 31 8511

お問い合わせ先

西野支店新店舗建設に伴う
店舗移転および店舗名称変更のお知らせ

  令和6年 5月17日（金）   正午まで

令和6年5月18日（土）

  通常どおり営業  令和6年 5月20日（月）

変 更 後 の
店 舗 名 称

新店舗での
営業開始日

西野支店の
最終営業日

西三鷹支店 変更日

り
通
で
え
か

至
↑

  

駅
境
蔵
武

り
通
台
文
天

山中通り 第二中学校北入口
東野住宅

西野

西野支店

西に約150ｍ

西三鷹支店

都営深大寺アパート前

　永年ご愛顧頂いております西野支店は、このたび新店舗を
建設し、店舗移転する運びとなりました。 また、店舗名称を
「西三鷹支店」に変更 いたします。
　ご利用中の皆さまには、これまでと同様にお引立て賜りますよう
お願い申し上げます。


